MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Kz
5° MANCHE GR.D

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 16:14. .

Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(7) KUNDAL DEEPAK
1 40.388 16:15:55.435
2 40.610 +0.222 16:16:36.045
3 40.856 +0.468 16:17:16.901
4 40.513 +0.125 16:17:57.414
(0) AMISTANI DAVIDE
1 40.810 +0.751 16:15:52.312
2 40.059 16:16:32.371
3 43.165 +3.106 16:17:15.536
4 40.563 +0.504 16:17:56.099
(97) ROSSINI CLAUDIO
1 41.279 16:15:49.823
2 41.681 +0.402 16:16:31.504
3 41.712 +0.433 16:17:13.216
4 42.420 +1.141 16:17:55.636
(24) INVERARDI DIEGO
1 41.137 16:16:15.065
2 41.631 +0.494 16:16:56.696
3 43.021 +1.884 16:17:39.717
4 42.195 +1.058 16:18:21.912

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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